625 k. 80. (Dz: Pow:)

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Podaje
do wiadomości powszechnej, że z powodu Uroczystych
Świąt wedle nowego Kalendarza, targi jakie na bydło
i konie na Pradze i Muranowie, przypadają w dniach
13 (25) Grudnia r. b. i 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4
r. jako dniach Piątkowych, odbywać się będą w po
przedzające Środy t.j. w d. 11(23) i 18 (30) Grudnia
r. b. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-
Major, Witkowski. Za Naczelnika Kanc:, Baudouin.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwieszcza, że
wd. 16 (28) b.m.